
                                            
                                                                                        LISTINO PREZZI

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA
COSTO PER 1 SOLO GIORNO € 50,00 + IVA

COSTO FINO A 3 GG € 35,00 + IVA

COSTO FINO A 5 GG € 32,00 + IVA

COSTO FINO A 10 GG € 30,00 + IVA

COSTO FINO A 15 GG € 28,00 + IVA

COSTO FINO A 20 GG € 25,00 + IVA

 DISCO A CONSUMO
DESCRIZIONE PREZZO CONSUMO AL MILLIMETRO 

DISCO DIAMANTATO 355MM €24,00+IVA/MM DI COSUMO

IL CONSUMO DEL DISCO DIAMANTATO VIENE CALCOLATO MINIMO 1 MM

DISCO ACQUISTABILE SEPARATAMENTE
DESCRIZIONE PREZZO CODICE

DISCO DIAMANTATO 350MM € 133,12+IVA MAKE-12996 
                   

       PER QUESTA TIPOLOGIA DI MACCHINA SI PUO' DECIDERE SE ACQUISTARE IL DISCO OPPURE PRENDERLO A CONSUMO,IN BASE AL
QUANTITATIVO DI LAVORO DA SVOLGERE.


